الحمد للہ۔

اجاب اپنے محبوب امام ہمام کی صحت و سلامتی، ورازی عمر اور مقاصد عالیہ میں ناز الہامی کے لئے درود دل سے دعائیں جاری رکھیں۔

قادیاں ۲ صبح (جندی) محترم صاحبزادہ مرزا وسیم احمد صاحب ناظر اعلیٰ و امیر تقاضی مع اہل و عیال و درویشان کرام بفضلہ تعالیٰ بخیریت ہیں۔
الحمد للہ!!

۲۴ محرم الحرام ۱۳۹۸ ہجری ۵ صبح ۱۳۵۶ شمس ۵ جنوری ۱۹۷۸ ع

عزت کا رولہ کا ہر کامیاب اور حیرت انگیز کامیابی اور ترقی و ترقی کے ساتھ اختتام پذیر ہونا

ڈیڑھ لاکھ روپوں کا عظیم رومانی اجتماع ۳۵ بیرونی ممالک کے نمائندوں کی اہم شرکت

حضرت ایدہ اللہ تعالیٰ نے جب کے ٹیبل روز بصیرت افروز خطاب فرمایا!

اس آسمانی اور کے حصول کے لئے اللہ تعالیٰ کا قرب حاصل کرنا اور اس سے ذاتی محبت پیدا کرنا ضروری ہے

دعا میں کرتے ہو کہ اللہ تعالیٰ ہمیں اس کی توفیق بخشے اور ہماری کوششوں کے صحیح نتائج نکالنے کے سامان پیدا کرے

از سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیزہ مودہ ۱۵ ونا ۱۳۵۶ ش ۱۵ مطابق ۱۵ جولائی ۱۹۷۷ء بمقام مسجد اقصیٰ ربوہ

اب دقت آگیا ہے کہ عقل سے کام لیتے ہوئے اس

علام الغیوب ہستی

کی طرف توجہ کر جس کی ہدایت کے بغیر انسان کی عقلیں ناکارہ ہو جاتی ہیں بلکہ دکھ پہنچانے کا سبب بن جاتی ہیں۔